~ CÂMARA LEGISLATlVA DO "'STRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°'~9 SI, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOL VE

Nomear JOÃO DE DEUS RABELO CUNHA para exercer o
Cargo de Auxiliar de Segurança, EP-OI, na Estrutura Provisória da
Coordenadoria de Segurança (Resolução na 104/95).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 24 de maio de 1999

Deputadl~,t1IJVll\.K~NEUS
Presidente

SAIN·Parquc Rural - 7111186-91111 - Brasília· DF